[image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

[bookmark: _GoBack]от 14 января 2021 г.      № 11 – п
┌						┐
об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков

Рассмотрев обращение Хорошевского А.Ю., собственника земельного участка с кадастровым номером 38:07:020208:23, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральныйпос., 2 микрорайон, уч. 7а, в целях рационального использования земель в границах функциональных зон на территории Магистральнинского муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,части 13 статьи 34 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации»,руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:07:020208:23, площадью 400 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральный пос., 2 микрорайон, уч. 7а, категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешённого использования «под размещение компьютерного салона для организации отдыха детей», виду разрешённого использования земельного участка «Предпринимательство 4.0», установленного классификатором видов разрешенного использования земельных участков.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Врио главы Магистральнинского
городского поселения							И.В. Лесниченко

image1.jpeg